
Uzsāktie projekti

Realizētie projekti

Jaunas projektu idejas

ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

P1: Daudzveidīga un mūsdienīga ekonomika

RV1.1. Uzņēmējdarbības 

aktivizēšana, tai skaitā 

tūrisma veicināšana

36900

1
Uzņēmēju konsultantu 

pakalpojumi

VP1;     

RV1.1; 

U1.1.1.

4000
85%      ESF, 

NFI
15 0 0

Pakalpojumu saņēmēju 

skaita palielināšanās
2014 2018

LAD (Lauku atbalsta 

dienesta)  speciālists 

/pašvaldība

2

Informācijas apkopošanu par 

atbalsta iespējām

uzņēmējiem un izplatīšanu 

mājaslapā

VP1;     

RV1.1; 

U1.1.1.

1000 0 100 0 0

Informācijas regularitāte 

un publikāciju skaits presē 

un internetā

Pastāvīgi Pastāvīgi

Sabiedrisko attiecību 

speciālists/laikraksta  

"Cesvaines ziņas" 

redaktors

3
Novada vadības un uzņēmēju 

tikšanās

VP1;     

RV1.1; 

U1.1.1.

7900 0 100 0 0
Tikšanās skaits -2 reizes 

gadā 
Pastāvīgi Pastāvīgi

LAD speciālists/ 

pašvaldība

4

Veicināt darba vietas pie 

novada uzņēmējiem vasaras 

brīvlaikā

VP1;     

RV1.1; 

U1.1.2.

4000 0 100 0 0
Radīto darba vietu skaita 

palielināšanās.
2015 2018

Domes speciālisti/ LAD 

speciālists

5
Tūrisma mārketinga pasākumu 

plānošana un īstenošana

VP1;     

RV1.1; 

U1.1.3.

20 000
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Pasākumu skaits 

–pasākums “Uzņēmēju 

dienas Cesvainē”

Pastāvīgi Pastāvīgi

P/A Cesvaines Tūrisma 

centrs, sabiedrisko 

attiecību speciālists

RV2.1. Tehnisko 

infrastruktūru un komunālās 

saimniecības sakārtošana un 

attīstība

4289190

4252290

2. Investīciju plāns

*  Kalkulatora aprēķinos tiek izmantots ES Padomes noteiktais   

neatsaucamais fiksētais maiņas kurss (1 EUR = 0,702804 LVL)

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

Lappuse 1



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

6

Vienošanās noslēgšana par ceļu 

uzturēšanu ar zemju 

īpašniekiem uz kuru zemes ir 

pašvaldības autoceļi (kā 

inženierbūves)

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.1.

2560 0 100 0 0 Vienošanās skaits 2014 2018
Domes speciālisti, 

izpilddirektors

7

Lietus ūdeņu novadīšanas 

sistēmas ierīkošana Cesvaines 

pilsētā

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.1.

996 000
85%          

ESF; ERAF
15 0 0

Ierīkota lietus ūdeņu 

novadīšanas sistēmu 

Cesvaines pilsētā

2015 2018
Izpilddirektor, 

komunālais dienests

8
Siltumapgādes stratēģijas 

izstrāde

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.1.

3000
85%          

ESF; ERAF
15 0 0

Izstrādāta siltumapgādes 

stratēģija
2015 2018

Izpilddirektors, SIA 

„Cesvaines siltums”

9
Siltumtrases izbūve uz 

A.Saulieša ielu

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.1.

72000 0 100 0 0
Izstrādāts projekts un 

izbūvēta siltumtrase
2014 2015 Izpilddirektors,

10

Infrastruktūras attīstība 

(ūdensvads, kanalizācija) 

(Lubānas iela, Zaļā iela, 

Stacijas iela)

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.1.

113820
85%           

ESF; ERAF
15 0 0

Izbūvēts ūdensvads, 

kanalizācija (Lubānas iela, 

Zaļā iela, Stacijas iela)

2015 2018

Izpilddirektors, SIA 

“Cesvaines komunālie 

pakalpojumi”

11 Katlu mājas rekonstrukcija

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.1.

569140
85%            

ESF; ERAF
15 0 0

Rekonstruēta katlu māja 

uzlabota siltumapgāde
2015 2018

Izpilddirektors, SIA 

„Cesvaines siltums”

12
Ģeneratora ar 35-50 kW

jaudu iegāde

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.1.

14220
85%            

ESF; ERAF
15 0 0

Iegādāts ģenerators 35-50 

kW
2015 2018 Izpilddirektors,

13

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas rekonstrukcija un 

paplašināšana Cesvainē

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.2.

729930
95        ESF; 

ERAF
5 0 0

Rekonstruēta un 

paplašināšana 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas

Cesvainē

2012 2014

Izpilddirektors, SIA

„Cesvaines komunālie

pakalpojumi”

14

Būvuzrauga pakalpojumi 

ūdensapgādes un kanalizācijas 

sistēmas rekonstrukcijas un 

paplašināšanas līgumam

Cesvainē

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.2.

15650
95           

ESF;
5 0 0

Noslēgts līgums par 

pakalpojumu
2012 2014

Izpilddirektors, SIA

„Cesvaines komunālie

pakalpojumi”

Lappuse 2



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

15
Mobilā vakuumsūkņa iekārtas 

iegāde

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.2.

45 530
95           

ESF;
5 0 0 Iegādāts sūknis 2012 2014

Izpilddirektors, SIA

„Cesvaines komunālie 

pakalpojumi”

16

Ūdensvadu un kanalizāciju 

pievadi privātīpašumiem 

Cesvaines pilsētā

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.2.

55 000 0

Pašvald. 

finansēju

ms

Uzņēm

ēji. 

Privāt.

0

Uzlabota infrastruktūra, 

iedzīvotāju dzīves 

kvalitātes uzlabošana.

2015 2018

Izpilddirektors, SIA

„Cesvaines komunālie 

pakalpojumi”

17

Gājēju celiņu ierīkošana un 

rekonstrukcija Cesvaines pilsētā 

(Parka iela, Pils iela u.c.)

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

99 600
85%           

ESF; ERAF
15 0 0

Ierīkots celiņš, uzlabota 

iedzīvotāju drošība, 

atrisināta vides 

pieejamības problēma.

2015 2018

Izpilddirektors, 

komunālais dienests, ceļu 

speciālists

18

Veikt pašvaldības ceļu, tiltu un 

caurteku inventarizāciju, 

izstrādāt prioritāšu sarakstu

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

1420 0 100 0 0
Izstrādāts ceļu, tiltu, 

caurteku prioritāšu saraksts
2015 2018

Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

19
Madonas ielas izbūve

Cesvainē

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

3 358
85%            

ESF; ERAF
15 0 0

Izbūvēta iela, uzlabota 

satiksmes organizācija un 

drošībā. 

2016 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

20

Ielu rekonstrukcija – asfalta 

seguma uzklāšana Cesvaines 

pilsētā (Pils iela, Lubānas iela, 

Veidenbauma iela, Nesaules 

iela, Upes iela, Stacijas iela, 

Rīgas iela)

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

483 770
85%     ESF; 

ERAF
15 0 0

Ceļa pārbūve, asfaltēšana, 

uzlabota satiksmes 

drošība.

2015 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

21

Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 

attīstība Cesvaines pilsētā 

(Investīciju plānā -2.1. 

Investīciju projektu idejas 

integrēto teritoriju attīstībā )

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

727 000
85%          

SAM 3.3.1.
15

Uzņēm

ēji. 

Privāt.

0

Atjaunots Pils ielas asfalta 

segums 1,3 km garumā . 

Projekta ietvaros iesaistīti 

9 komersanti, radītas 13 

jaunas darbavietas, 

sakārtota infrastruktūra, 

satiksme organizācija un 

drošība uzlabota. Izveidots 

ielas apgaismojums.

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

Lappuse 3



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

22

Piekļuves nodrošināšana 

rūpnieciskās ražošanas 

objektiem ( Investīciju plānā-

2.1. Investīciju projektu idejas 

integrēto teritoriju attīstībā )

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

209 000
85%          

SAM 3.3.1.
15

Uzņēm

ēji. 

Privāt.

0

Brīvības ielas posma 

rekonstrukcija, uzklāts 

asfalta segums 0,5 km 

garumā. Radīta 1 

darbavieta, piesaistīti 2 

komersanti. 

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

23

Pašvaldības autoceļa Nr. 30 

Jokums-Daukstes pārbūve, 

posms no 0.0 -2,60 km, objekta 

kopgarums -2.60 km,

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

150 000 90%  ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

24

Pašvaldības autoceļa Nr. 4 

Kraukļi- Valdesmuiža pārbūve, 

posms no 1,8 -2,8 km, objekta 

kopgarums -1,00 km, 

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

60 000 90%  ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

25

Pašvaldības autoceļa Nr. 32 

Vīboti -Valdesmuiža pārbūve, 

posms no 0,0 -0,5 km, objekta 

kopgarums -0.5 km,

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

33 000 90% ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

Lappuse 4



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

26

Pašvaldības autoceļa Nr. 26 

Šeri –Kripi pārbūve, posms no 

0,0 -0,4 km, objekta kopgarums 

-0.4 km, 

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

24 000 90% ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

27

Pašvaldības autoceļa Nr. 104 

Lāgi-Egle pārbūve,  posms no 

0,0 -1,00 km, objekta 

kopgarums -1,00 km,

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

60 000 90% ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

28

Pašvaldības autoceļa Nr. 3 

Tirzbanurti –Kārkli pārbūve, 

posms no 0,0 -1,25 km, objekta 

kopgarums -1,25 km,

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

75 000 90% ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

29

Pašvaldības autoceļa Nr. 43 

Dzeņi- Spieķi pārbūve, posms 

no 0,0 -3,00 km, objekta 

kopgarums -3,00 km

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

180 000 90% ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

Lappuse 5



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

30

Pašvaldības autoceļa Nr. 31 

Vairogi -Kočkares pārbūve, 

posms no 0,0 -2,80 km, objekta 

kopgarums -2,80 km 

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

168 000 90% ELFLA 10% 0 0

Pārbūvēts grants seguma 

ceļa posms. 

Lauksaimniecības 

produktu ražotāju darbības 

veicināšana un iedzīvotāju 

apdzīvotības saglabāšanā, 

uzlabota satiksmes drošība

2016 2020
Izpilddirektors, uzņēmēji, 

ceļu speciālists

31
Apbraucamā ceļa Nr.1 grants 

seguma atjaunošana

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

142 280
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Ceļa pārbūve, atjaunots 

grants segums, uzlabota 

satiksmes drošība.

2014 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

32

Pašvaldības autoceļa Nr.6

Kraukļi Ķinderu kapi posma 

asfaltēšana

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

64 000
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Ceļa pārbūve, asfaltēšana, 

uzlabota satiksmes 

drošība.

2014 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

33

Pašvaldības autoceļš Nr.19

Graši - Kārzdaba, 2,2 -4,2 km, 

grants seguma atjaunošana

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

56 900
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Ceļa pārbūve, atjaunots 

grants segums, uzlabota 

satiksmes drošība.

2014 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

34

Pašvaldības autoceļš Nr.27

Lejas Putniņi-Kārkli, 2,4 -

4,1 km, grants seguma 

atjaunošana

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

42 680
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Ceļa pārbūve, atjaunots 

grants segums, uzlabota 

satiksmes drošība.

2014 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

35

Pašvaldības autoceļš Nr.17

Pavāri -Kārzdabas ceļš, 0,6 -

1,4 km, grants seguma 

atjaunošana

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

22 760
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Ceļa pārbūve, atjaunots 

grants segums, uzlabota 

satiksmes drošība.

2014 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

36

Pašvaldības autoceļš Nr.51

Kalnakrogs-Lejas Putniņi, 

grants seguma atjaunošana

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

93 900
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Ceļa pārbūve, atjaunots 

grants segums, uzlabota 

satiksmes drošība.

2014 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

37

Tiltu rekonstrukcija (uz 

pašvaldības autoceļa Nr.27

Lejas Putniņi-Kārkli, Dreikas 

tilts, Līkais tilts)

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

108 130
85%         

ESF; ERAF
15 0 0

Nodrošināta satiksmes 

drošība, satiksmes pārvadu 

seguma kvalitāte un 

uzlabota satiksmes 

organizācija.

2014 2018
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

38
A.Saulieša ielas pieturvietas 

izbūve

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

25 000 0 0 15

85%        

Valsts 

autoceļu 

fonds

Pieturvietas izbūve, 

pieturas nojumes 

uzstādīšana

2014 2015
Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

Lappuse 6



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

39
Ielas  apgaismojuma ierīkošana 

Estrādes ielas

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

15 000 0 100 0 0
Sakārtota vide un uzlabota 

drošība
2014 2017

Izpilddirektors, ceļu 

speciālists

40
Ielas  apgaismojuma ierīkošana 

Nesaules ielā

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.3.

15 000 0 100 0 0
Sakārtota vide un 

uzlabota drošība
2016 2017

Izpilddirektors, ceļu

speciālists

41

Vizuāli pievilcīgas publiskās 

ārtelpas attīstība Cesvaines 

pilsētā, īpaši akcentējot muižas 

apbūves daļu (parka 

labiekārtošana, vienāda stila 

soliņu un atkritumu urnu 

uzstādīšana pilsētas teritorijā)

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.4.

21 340
85%             

ESF; EEZ
15 0 0

Sakārtota vide un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana, 

tūristu piesaiste

2012 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

42

Rotaļu laukuma ierīkošana

Cesvainē

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.4.

35 570 0 100 0 0
Ierīkots rotaļu laukums, 

sakārtota vide
2013 2018

Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

43
Drošības saliņas labiekārtošana 

uz Gulbenes šosejas.

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.4.

2 000 0 100 0 0

Izveidota labiekārtota 

teritorija, uzlabota 

ainaviskā vide un veicināta 

teritorijas 

mērķtiecīga izmantošana.

2015 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

44

Rīgas ielas skvēra 

labiekārtošana, bērnu rotaļu 

laukuma izbūve

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.4.

20 000 0 100 0 0

Izveidota labiekārtota 

teritorija, uzlabota 

ainaviskā vide un veicināta 

teritorijas 

mērķtiecīga izmantošana. 

Iedzīvotāju dzīves 

kvalitātes uzlabošanās.

2015 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

Lappuse 7



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

45

Aktīvās atpūtas iespēju 

pilnveidošana( rotaļu laukuma 

pilnveidošana, senioru āra 

trenažieri) Cesvainē

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.4.

20000
85%            

ESF; ERAF
15 0 0

Ierīkots rotaļu laukums, 

uzlabota ainaviskā vide un 

veicināta teritorijas 

mērķtiecīga izmantošana. 

Iedzīvotāju dzīves 

kvalitātes uzlabošanās.

2015 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

46
Publisko tualešu izvietošana 

pilsētas teritorijā

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.4.

3000 0 100 0 0

Uzlabota iedzīvotāju 

dzīves un tūrisma 

pakalpojumu kvalitāte. 

Uzlabota ainaviskā vide, 

ievērojot drošības un 

sanitārās normas. 

2014 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

47

Vides pieejamības 

nodrošināšana pilsētas teritorijā 

(invalīdu nobrauktuves, 

marķējumi)

VP1;     

RV2.1; 

U2.1.4.

5000
85%            

ESF; ERAF
15 0 0

Izveidotas nobrauktuves, 

atrisinātā vides pieejamība 

pie valsts un pašvaldības 

objektiem, kā arī 

sabiedriski nozīmīgās 

vietās. Uzlabota 

iedzīvotāju dzīves un 

tūrisma pakalpojumu 

kvalitāte.

2015 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

48 Pavasara talku organizēšana

VP2;    

RV2.1; 

U2.1.4.

5000 0 100 0 0

Organizētas talkas 1reiz 

gadā, iesaistot novada 

iedzīvotājus. Sakārtota 

vide.

Pastāvīgi Pastāvīgi
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

49

Dabas taku tīkla labiekārtošana 

un attīstība visa novada 

teritorijā

VP2;   

RV2.1; 

U2.1.4.

9960
85%            

ESF; EEZ
0 15 0

Izveidotas dabas takas 

novada teritorijā. 

Iedzīvotāju dzīves 

kvalitātes uzlabošanās, 

tūristu piesaiste. 

Pastāvīgi Pastāvīgi

Izpilddirektors, P/A

Cesvaines Tūrisma

centrs, Labiekārtošanas

nodaļa

50
Ainavas kopšana visa novada 

teritorijā

VP2; 

RV2.1; 

U2.1.4.

5000 0 100 0 0

Izveidota labiekārtota 

teritorija, uzlabota 

ainaviskā vide un veicināta 

teritorijas 

mērķtiecīga izmantošana.

Pastāvīgi Pastāvīgi
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

Lappuse 8



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

51 Tirgus laukuma uzturēšana

VP2;   

RV2.1; 

U2.1.4.

4260 0 100 0 0

Izveidota labiekārtota 

teritorija, uzlabota 

ainaviskā vide un veicināta 

teritorijas 

mērķtiecīga izmantošana 

ievērojot drošības un 

sanitārās normas.

2015 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

52

Cesvaines muižas siltumnīcu 

zonas īpašumtiesību 

sakārtošana un teritorijas 

labiekārtošana

VP2;   

RV2.1; 

U2.1.4.

42 680
85%            

ESF; EEZ
0 15 0

Izveidota labiekārtota 

teritorija, uzlabota 

ainaviskā vide un veicināta 

teritorijas 

mērķtiecīga izmantošana.

2015 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

53
Maršrutu marķējumu

(norāžu) sakārtošana pils parkā.

VP2;     

RV2.1; 

U2.1.4.

5970 0 100 0 0

Uzlabota ainaviskā vide un 

veicināta teritorijas 

mērķtiecīga izmantošana 

ievērojot drošības normas. 

2015 2018
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

P2: Sociāli atbildīga un izglītota sabiedrība
RV3.1. : Izglītības un 

kultūras iestāžu attīstība

54 Jauniešu centra izveide

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

241 880
85%              

ESF;
15 0 0

Sakārtota vide un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana, 

tūristu piesaiste

2014 2018

Izpilddirektors, projektu 

vadītāja, Cesvaines bērnu 

un jauniešu centra 

vadītāja

55

Cesvaines novada domes Bērnu 

un jauniešu centra telpu 

paplašināšana

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

33 000

85%         

LEADER, 

ESF

15 0 0

Jauniešu centra 

apmeklētāju skaita 

nemainīgums/ 

palielināšanās, darba vides 

kvalitātes uzlabošanās.

2015 2016

Izpilddirektors, projektu 

vadītājs, Bērnu un 

jauniešu centra vadītāja

56

Pirmsskola: materiāli tehniskais 

aprīkojuma iegāde (sporta 

inventāra, mūzikas instrumentu, 

speciālās izglītības līdzekļu 

iegāde)

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

11 380
85%          

ESF;
15 0 0 Iegādāts aprīkojums 2015 2018

Izpilddirektors, skolas 

direktors

4 286 701,15

2 591 921,15

Lappuse 9



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

57

Pieredzes apmaiņa, 

kvalifikācijas celšana un 

tālākizglītība pedagogiem

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

59 760

85%              

ESF;  

Grundtvig

15 0 0

Izglītības kvalitāte, jaunu 

sadarbības partneru un 

pieredzes iegūšana

Pastāvīgi Pastāvīgi
Izpilddirektors, izglītības 

speciālists

58
Skolu starptautiskās sadarbības 

veicināšana

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

4 260

85%              

ESF;  

Comeniuss

15 0 0

Izglītības kvalitāte, jaunu 

sadarbības partneru un 

pieredzes iegūšana

Pastāvīgi Pastāvīgi
Izpilddirektors, izglītības 

speciālists

59
Cesvaines internātpamatskolas 

informatizācija

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

16 360
85%              

ESF;
15 0 0

Iegādātā aprīkojuma 

komplektācija
2012 2014

Izpilddirektors, skolas 

direktors

60

Cesvaines vidusskolas aulas 

prožektoru nomaiņa uz 

mūsdienīgiem LED 

prožektoriem, kā arī projektora 

un nolaižama lielā ekrāna 

iegāde vidusskolas aulai.

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

20 000
85%              

ESF;
15 0 0

Iegādāts aprīkojums, 

uzlabota izglītības un 

vidusskolas organizēto 

pasākumu kvalitāte. 

2015 2016
Izpilddirektors, skolas 

direktors

61
Uzņēmējdarbības laboratorija 

(ERASMUS+)

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

20 000
85%              

ESF;
15 0 0

Izglītības kvalitātes 

uzlabošanās, 

starptautisku sadarbības 

partneru piesaiste.

2015 2016

Cesvaines vidusskolas 

direktors sadarbībā ar 

Marjamaa ģimnāziju

62
Tērpu iegāde Cesvaines 

vidusskolas deju kolektīviem

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

2 000 
85% 

LEADER
15 0 0

Iegādāti tautastērpi, 

uzlabota pasākumu 

kvalitāte. 

2015 2016
Cesvaines vidusskolas 

direktors 

63
Tautastērpi Cesvaines kultūras 

nama amatierkolketīviem

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.1.

28 500
70% 

LEADER
30% 0 0

Iegādāti tautastērpi, 

uzlabota pasākumu 

kvalitāte. 

2016 2017
Cesvaines kultūras 

nama vadītāja

Lappuse 10



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

64
Cesvaines vidusskolas sporta 

zāles būvniecība

VP3;   

RV3.1; 

U3.1.1.

692 031,15 0 93% 0

7%

Valsts 

mērķ-

dotācija

Uzbūvēta Cesvaines 

vidusskolas  sporta zāle, 

kvalitatīvas sporta stundas 

Cesvaines vidusskolas 

skolēniem, aktīvo 

sportotāju skaita 

palielināšanās, vairāk 

organizētu sporta 

pasākumu un sacensību

2015 2018

Izpilddirektors, domes 

speciālisti, skolas 

norīkots projekta vadītājs

65
Pirmsskola: iekšējo siltumtīklu 

nomaiņa

VP3;      

RV3.1; 

U3.1.2.

142 280
85%              

ESF;
15 0 0

Nomainīts siltumtīkls, 

uzlabota dzīves vide
2013 2014

Izpilddirektors, skolas 

direktors

66

Ēkas Pils ielā 4- renovācija 

(fasādes atjaunošana, 

siltināšana,iekštelpu remonts, 

jumta rekonstrukcija, logu 

nomaiņa, centrālās 

siltumapgādes ierīkošana)

VP3;      

RV3.1; 

U3.1.2.

284 570

85%              

ESF; ERAF  

SAM 4.2.2.

15 0 0

Atjaunota mākslas skolas 

fasāde, veikts iekštelpu, 

jumta un logu remonts

2014 2018

Izpilddirektors, Mūzikas 

un mākslas  skolas 

vadītāja

67

Automašīnu stāvlaukuma un 

ietves ierīkošana pie 

pirmsskolas izglītības iestādes

VP3;      

RV3.1; 

U3.1.2.

85 370
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide un 

drošība, kvalitatīvas 

izglītības iespējas

Skolas direktors, 

Izpilddirektors,

68
A.Saulieša ielā 9, guļamtelpu, 

koridoru renovācija 

VP3;      

RV3.1; 

U3.1.2.

8 530
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

izglītības iespējas
2014 2018

Izpilddirektors, skolas 

direktors

69
A.Saulieša ielā 9, jumta 

konstrukcijas rekonstrukcija 

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.2.

28 450
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

izglītības iespējas
2015 2016

Izpilddirektors, skolas 

direktors

70

Celtnieku iela 1-Cesvaines 

sākumskola: iekštelpu pilna 

renovācija

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.2.

71 140
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

izglītības iespējas
2015 2017

Izpilddirektors, skolas 

direktors

71

Celtnieku iela 1-Cesvaines 

pirmskolas izglītības iestāde: -

zibensnovedēja uzstādīšana 

visām ēkām

VP3;     

RV3.1; 

U3.1.2.

5 690
85%       

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

izglītības iespējas
2013 2013

Skolas direktors, 

Izpilddirektors

Lappuse 11



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

72

Celtnieku iela 1-Cesvaines 

sākumskola:: grupu telpu, 

gaiteņu un zāles kosmētiskais 

VP3; 

RV3.1; 

U3.1.2.

28 450
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

izglītības iespējas
2015 2017

Izpilddirektors, skolas 

direktors

73
Ēkas -Augusta Saulieša iela 9  

renovācija, siltināšana

VP3; 

RV3.1; 

U3.1.2.

657 000
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

izglītības iespējas
2015 2018

Izpilddirektors, Sociālais 

dienests

74

Ēka Rīgas ielā 4 -

internātpamatskolas 

rekonstrukcija/pārveidošana par 

profesionālās apmācības skolu, 

(telpu pārveidošana, 

modernizācija, iekārtu un 

materiāltehniskās bāzes iegāde)

VP3;    

RV3.1; 

U3.1.3.

284 570
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

izglītības iespējas
2017 2018

Izpilddirektors, skolas 

direktors

75

Ēka Rīgas ielā 4 - 

internātpamatskola: angāra 

izbūve profesionālās apmācības 

darbnīcām

VP3;   

RV3.1; 

U3.1.3.

35 570
85%              

ESF; ERAF
15 0 0

Sakārtota vide, dažādotas 

izglītības iespējas
2017 2018

Izpilddirektors, skolas 

direktors

RV4.1: Novada 

kultūrvēsturisko un dabas 

resursu saglabāšana

76

Apkures sistēmas maiņa 

Cesvaines bibliotēkas ēkā no 

vietējās uz centralizēto

VP4;     

RV4.1; 

U4.1.1.

14 000
85%              

ESF; KPFI
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīvas 

darba telpas. Uzlabota 

darba kvalitāte. 

2013 2014
Izpilddirektors, 

bibliotēkas vadītāja

77
Bibliotēkas ēkas pamatu 

stiprināšana

VP4;     

RV4.1; 

U4.1.1.

8 800 0

100% 

pašvaldī

ba

0 0
Uzlabota ēkas drošība, 

sakārtota vide
2015 2017

Izpilddirektors, 

bibliotēkas vadītāja

78
Izstāžu zāles telpas remonts 

Cesvaines bibliotēkā

VP4;     

RV4.1; 

U4.1.1.

28 450
85%              

ESF; KPFI
15 0 0

Sakārtota vide, kvalitatīva 

darba vide
2013 2014

Izpilddirektors, 

bibliotēkas vadītāja

1 694 780

Lappuse 12



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

79
Pils iekštelpu renovācija, 

atjaunošana

VP4;     

RV4.1; 

U4.1.1.

85 370
85%              

ESF; EEZ
15 0 0

Sakārtota vide un tūristu 

piesaiste
2014 2018

Izpilddirektors, muzeja 

speciāliste

80 Estrādes būvniecība

VP4;     

RV4.1; 

U4.1.1.

71140

85%         

ESF; EEZ; 

ERAF

15 0 0

Uzbūvēta estrāde, sakopta 

vide, iedzīvotāju 

apmierinātība, kultūras 

pasākumu skaits

2017 2018
Izpilddirektors, kultūras 

nama vadītāja

81
Pils jumta centrālās daļas 

atjaunošana, rekonstrukcija. 

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

1,5 milj.

SAM 5.5.1.  

85%          

ERAF

15 0 0

Sakārtota vide un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana, 

tūristu piesaiste, 

apmeklētāju skaita 

palielināšanās. Partneru 

piesaiste un sadarbības 

veicināšana tūrisma jomā. 

2015 2022

Izpilddirektors, muzeja 

speciāliste, projektu 

vadītāja.

82

Krievijas -Latvijas pārrobežu 

sadarbības projekts “Kultūras 

mantojam saglabāšanā un 

popularizēšanā”. Projekta 

ietvaros tiek risināta Cesvaines 

pils elektroinstalācijas  un 

apkures sistēmu atjaunošana, 

telpu restaurācija, teritorijas 

labiekārtošana.

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

1,37 milj.

90%          

EU 

Neighbourho

od & Russia - 

Cross Border 

Cooperation 

10% 0 0

Cesvaines pils 

elektroinstalācijas un 

apkures sistēmas 

atjaunošana, restaurētas 

telpas, kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana. 

Veicināta tūristu piesaiste, 

apmeklētāju skaita 

palielināšanas. 

2016 2020

Izpilddirektors, muzeja 

speciāliste, projektu 

vadītāja.

83
Pils austrumu spārna 2.stāva 

telpu kosmētiskais remonts

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

113 820 0 100 0 0

Sakārtota vide un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana, 

tūristu piesaiste, 

apmeklētāju skaits

2014 2018
Izpilddirektors, muzeja 

speciālists

84
Pils kamīnzāles koka 

paneļu/sienu restaurācija

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

7000

85%        

ESF; EEZ; 

ERAF

15 0 0

Sakārtota vide un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana, 

tūristu piesaiste, 

apmeklētāju skaits

2013 2014
Izpilddirektors, muzeja 

speciālists

Lappuse 13



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

85 Tējas namiņa iekštelpu remonts

VP4;    

RV4.1; 

U4.1.2.

10 000 0 10%0 0 0

Sakārtota vide un 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma saglabāšana, 

tūristu piesaiste, 

apmeklētāju skaits

2015 2018
Izpilddirektors, muzeja 

speciālists

86 Kultūras stratēģijas izstrāde

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

850 0 10%0 0 0

Izstrādāta kultūras 

stratēģija, iespējamo 

projektu piesaiste

2015 2016
Izpilddirektors, kultūras 

nama direktore

87

Materiāli tehniskās bāzes 

attīstība Cesvaines un Kraukļu 

bibliotēkā

VP4;      

RV4.1; 

U4.1.2.

7 000
85%          

ESF; ERAF
15 0 0

Iegādāto grāmatu un 

tehnikas vienību skaits, 

iedzīvotāju atsauksmes

2014 2018
Izpilddirektors, 

bibliotēkas vadītāja

88
Kultūras nama materiāli 

tehniskais nodrošinājums

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

2 840
85%           

ESF; ERAF
15 0 0

Iegādātāstehnikas 

skaits,iedzīvotāju 

atsauksmes

2014 2018
Izpilddirektors, kultūras 

nama direktore

89

Ārvalstu sadarbība un 

kvalifikācijas celšana 

bibliotēkas darbiniekiem 

(pieredzes apmaiņas braucieni, 

kursi un apmācības, semināri)

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

19 920

85%              

ESF;  

Grundtvig

15 0 0

Apmācīto bibliotekāru 

skaits, bibliotēkas 

apmeklētāju skaits, 

apmierinātība ar 

pakalpojumu_

Pastāvīgi Pastāvīgi
Izpilddirektors, 

bibliotēkas vadītāja

90

Vietējo gidu sagatavošanas 

programma, kvalifikācijas 

celšana

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

9 960

85%              

ESF;  

Grundtvig, 

Nordplus

15 0 0
Sagatavoto gidu skaits un 

kvalifikācija
Pastāvīgi Pastāvīgi

Izpilddirektors, 

Cesvaines Tūrisma centra 

vadītāja

91

Kalēja smēde: jumta nomaiņa, 

kanalizācijas ierīkošana, 

apkures sistēmas un 

elektroinstalāciju ierīkošana

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

213 430
85%        

ESF; EEZ
15 0 0

Izstrādāts projekts un 

iegūts finansējums, 

realizēts projekts

2017 2018
Izpilddirektors, domes 

speciālisti

92

Ēkas Pils ielā 2 iekštelpu 

remonts, jumta nomaina 

apkures sistēmas un 

elektroinstalācijas izbūve

VP4;    

RV4.1; 

U4.1.2.

100 000

80%       

ESF; EEZ, 

LEADER

20 0 0

Izstrādāts projekts un 

iegūts finansējums, 

realizēts projekts

2016 2018
Izpilddirektors, domes 

speciālisti

93

Ēkas Pils ielā 3 rekonstrukcija-

ārējo un iekšējo tīklu 

pievilkšana(ūdensvads, 

kanalizācija, apkure)

VP4;  

RV4.1; 

U4.1.2.

15 000
85%         

ESF; EEZ
15 0 0

Izstrādāts projekts un 

iegūts finansējums, 

realizēts projekts

2016 2018
Izpilddirektors, domes 

speciālisti

Lappuse 14



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

P3: Ilgtspējīga vide un teritorija

RV5.1. : Sociālās, veselības 

un sporta infrastruktūras 

sakārtošana

94

Dienas sociālā aprūpes centra 

izveide Cesvaines pilsētā (vienā 

ēkā)

VP5;     

RV5.1; 

U5.1.1.

1 000 000
85%      ESF; 

ERAF
15 0 0

Izstrādāts projekts un 

iegūts finansējums, 

uzlabota sociālo 

pakalpojumu kvalitāte. 

2014 2016

Izpilddirektors, domes 

speciālisti, sociālais 

dienests

95
Sociālo dzīvokļu izveide

Kraukļu ciemā

VP5;   

RV5.1; 

U5.1.1.

21 340
85%          

ESF; ERAF
15 0 0

Ierīkoto dzīvokļu skaits, 

uzlabota iedzīvotāju 

drošība un sociālā vide. 

2014 2017

Izpilddirektors, domes 

speciālisti, sociālais 

dienests

96

A.Saulieša iela 9-sociālās 

ēkas(pansionāta) , 

energoefektivitātes 

paaugstināšana, telpu 

renovācija. 

VP5;   

RV5.1; 

U5.1.1.

400 000

85%          

ESF; ERAF  

SAM. 4.2.2.

15 0 0

Renovētas telpas ar 

paaugsinātu 

energoefektivitāti.

2015 2018

Domes speciālisti, 

izpilddirektors,  

Sociālais dienests

97
Mājaprūpes sakārtošana, 

attīstība

VP5;   

RV5.1; 

U5.1.1.

199 200
85%              

ESF; EEZ
15 0 0

Iedzīvotāju skaits, kas 

saņem mājaprūpes 

pakalpojumu

Pastāvīgi Pastāvīgi

Izpilddirektors, domes 

speciālisti, sociālais 

dienests

98
Vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanas pasākumi

VP5;   

RV5.1; 

U5.1.2.

32 000 100% ESF 0 0 0

Uzlabota Cesvaines 

iedzīvotāju veselība, 

plašāka infromācijas 

pieejamība.

2016 2017
 Domes speciālisti, 

sociālais dienests

99

Informācijas nodrošināšana par 

veselības aprūpes 

pakalpojumiem un veselības 

veicināšanu

VP5;   

RV5.1; 

U5.1.2.

1 000 0 100 0 0

Regulāra informācija 

novada laikrakstā, 

sabiedriskās pulcēšanās 

vietas un mājas lapā par 

pakalpojumu pieejamību

Pastāvīgi Pastāvīgi

Sabiedrisko attiecību 

speciālists/  laikraksta 

"Cesvaines ziņas" 

redaktore, Sociālais 

dienests

100

Informācijas nodrošināšana par 

sociālajiem pakalpojumiem 

domes mājas lapā

VP5;   

RV5.1; 

U5.2.2.

1 000 0 100 0 0
Regulāri atjaunota 

informācija
Pastāvīgi Pastāvīgi

Sabiedrisko attiecību 

speciālists/ laikraksta 

"Cesvaines ziņas" 

redaktors,

101
Videonovērošanas kameru 

uzstādīšana Cesvaines pilsētā

VP5;   

RV5.1; 

U5.2.2.

5 000 0 100 0 0
Uzstādīto kameru skaits un 

atklāto pārkāpumu reģistrs
2014 2015

Sabiedrisko attiecību 

speciālists/ laikraksta 

"Cesvaines ziņas" 

redaktors,

4 021 700

3 637 640

Lappuse 15



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

102
Esošo sporta stadionu 

rekonstrukcija

VP5;   

RV5.1; 

U5.3.1.

142 280
85%           

ESF; EEZ
15 0 0

Rekonstruēts un nodots 

ekspluatācijā, aktīvo 

sportotāju skaita 

palielināšanas.

2015 2017
Izpilddirektors, domes 

speciālisti,

103
Slidotavas ierīkošana

Cesvaines pilsētā

VP5; 

RV5.1; 

U5.3.1.

14 220
85%           

ESF; EEZ
15 0 0

Ierīkota slidotava, uzlabota 

sporta pasākumu dažādība 

un aktivitāšu kvalitātē, 

vairāk aktīvo sportotāju.

2015 2017

Izpilddirektors, domes 

speciālisti, sporta 

speciālists

104
Distanču slēpošanas trases 

ierīkošana

VP5;   

RV5.1; 

U5.3.1.

21 340
85%           

ESF; EEZ
15 0 0

Ierīkota distanču 

slēpošanas trase
2015 2017

Izpilddirektors, domes 

speciālisti, sporta 

speciālists

105 Velonomas izveide

VP5; 

RV5.1; 

U5.3.1.

2 000

85%           

ESF; EEZ, 

LEADER

15 0 0
Izveidota velonoma, 

tūristu piesaiste
2015 2017

Izpilddirektors, domes 

speciālisti, sociālais 

dienests, P/A Cesvaines 

Tūrisma  centrs

106
Peldvietas ierīkošana un 

uzturēšana Cesvainē

VP5; 

RV5.1; 

U5.3.2.

14 220
85%           

ESF; EEZ
15 0 0

Ierīkota peldvieta, 

sakārtota vide pilsētas 

iedz.

2014 2017
Izpilddirektors, 

Labiekārtošanas nodaļa

107
Sacensību un sporta pasākumu 

organizēšana

VP5;   

RV5.1; 

U5.3.3.

99 600
85%           

ESF; EEZ
15 0 0

Organizēto sporta 

pasākumu skaits
Pastāvīgi Pastāvīgi

Izpilddirektors, sporta 

speciālists

RV6.1. : Pārvaldības 

efektivitātes uzlabošana
384060

108

Pašvaldības darbinieku 

kapacitātes palielināšana 

(apmācības, kursi, semināri, 

speciālistu piesaiste)

VP6;    

RV6.1; 

U6.1.1.

39 840 100         ESF 0 0 0

Apmeklēto kursu un 

dalībnieku skaits, 

darbinieku kompetences 

paaugstināšanās, 

iedzīvotāju apmierinātība 

ar domes darbu

Pastāvīgi Pastāvīgi
Izpilddirektors, projektu 

vadītājs

109

Vienota klientu apkalpošanas 

centra izveide un uzturēšana 

(KAC)

VP5;   

RV5.1; 

U5.2.2.

14 500 90 10 0 0

Iekārtotas KAC telpas, 

klientu skaits un 

apmierinātība ar 

pakalpojumu.

2015 2018

Izpilddirektors, Klientu 

apkalpošanas centra 

darbiniece

110
Attīstības un plānošanas 

speciālistu piesaiste

VP6;    

RV6.1; 

U6.1.1.

5 690 100         ESF 0 0 0
Piesaistīts plānošanas 

speciālists
2012 2014

Izpilddirektors, projektu 

koordinatori

Lappuse 16



ES 

finansējums

/ fonds

Pašv. 

Finans.

Privāt. 

finans.
Cits

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

realizācija

s ilgums

N.p.k. Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā 

termiņa 

prioritātēm

Papild. ar 

citiem 

projekt.(n

orādīt 

projekta 

N.p.k.)

Indika-tīvā 

summa (euro)*

Finanšu  instruments(%)

Projekta plānotie 

darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Atbildīgais par 

projekta īstenošanu 

(sadarbības partneri)

111

Pašvaldību kapacitātes 

stiprināšana ES politiku 

instrumentu un pārējās finanšu 

palīdzības līdzfinansēto 

projektu un pasākumu 

īstenošanā

VP6;    

RV6.1; 

U6.1.1.

1 200 100         ESF 0 0 0

Apmācīti domes darbinieki 

- projektu koordinatori, 

uzrakstīto un realizēto 

projektu skaits

2014 2018
Izpilddirektors, projektu 

koordiantori.

112

Darba praktizēšanas pasākumu 

nodrošināšana pašvaldībās 

darba iemaņu gūšanai un 

uzturēšanai

VP6;    

RV6.1; 

U6.1.2.

17 070
85%             

ESF;
15% 0 0 Dalībnieku skaits 2014 2018

Izpilddirektors, projektu 

koordiantori.

113

Pašvaldības nekustamo īpašuma 

apsaimniekošanas politikas 

izstrāde

VP6;    

RV6.1; 

U6.1.2.

2 800 0 100% 0 0

Izstrādāts 

apsaimniekošanas politikas 

plāns

2014 2018
Izpilddirektors, projektu 

koordiantori.

114

Energoefektivitātes 

paaugstināšana Cesvaines 

novada administrācijas ēkā

VP6;   

RV6.1; 

U6.1.2.

160 780
85%             

ESF;
15% 0 0

Izstrādāts projekts un 

iegūts finansējums
2012 2014

Izpilddirektors, projektu 

koordinatori

115 Pašvaldības funkciju audits

VP6;   

RV6.1; 

U6.1.2.

2 800 0 100% 0 0

Veikts pašvaldības 

funkciju audits, novērsta 

procesu pārklāšanās

2015 2016 Izpilddirektors,

116
Novada laikraksta tālāka 

attīstība, uzturēšana

VP6; 

RV6.1; 

U6.1.2.

14 940
85%             

ESF;
15% 0 0 Lasītāju skaits un tirāža Pastāvīgi Pastāvīgi

Laikraksta "Cesvaines 

ziņas" redaktore

117

Materiāli tehniskās bāzes 

attīstība, modernizācija 

pašvaldības iestādēs

VP6; 

RV6.1; 

U6.1.2.

128 050
85%             

ESF;
15% 0 0

Iegādātas jaunas tehnikas 

vienības
2014 2018

Izpilddirektors, 

pašv.iestāžu vadītāji

Lappuse 17


